

## บัญชีรายละเอียดความต้องการ ซื่อชิ้นส่วนซ่อม

งานโครงการก่อสร้างบ้านพักโรงเรียนและสิ่งปลูกสร้างอื่น ๆ ทั่วไป (โครงการซ่อมปรับปรุงถนนภายในหน่วยทหาร ของ ทบ.)

ประจำปีงบประมาณ 2567 ของ ทภ.2 ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง .....ม.ค. 66

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท/สด.	บาท/สด.	
	<u>ค่าชิ้นส่วนซ่อม</u>					
	<u>รถเกลี่ย</u>					
1	ซีลยกใบมีด	ชุด	1	5,500	5,500.00	
2	ซีลเอียงใบมีด	ชุด	1	5,500	5,500.00	
3	ซีลคว่ำ-หงายใบมีด	ชุด	1	4,500	4,500.00	
4	ซีลยกสไลด์ใบมีด	ชุด	1	4,500	4,500.00	
5	ซีลคราด	ชุด	1	5,500	5,500.00	
6	ซีลเอียงล้อ	ชุด	1	5,500	5,500.00	
7	ซีลหักเลี้ยวกลางลำตัว	ชุด	1	5,500	5,500.00	
8	สายไฮดรอลิกยกใบมีด	เส้น	3	2,200	6,600.00	
9	สายไฮดรอลิกเอียงใบมีด	เส้น	1	2,500	2,500.00	
10	สายไฮดรอลิกคว่ำ-หงายใบมีด	เส้น	1	2,500	2,500.00	
11	สายไฮดรอลิกสไลด์ใบมีด	เส้น	1	2,200	2,200.00	
12	สายไฮดรอลิกยกยกคราด	เส้น	1	2,500	2,500.00	
13	สายไฮดรอลิกเอียงล้อ	เส้น	1	2,450	2,450.00	
14	สายไฮดรอลิกหักเลี้ยวกลางลำตัว	เส้น	1	2,500	2,500.00	
	<u>รยบ.10 ต้น เทท้าย</u>					
15	สายดึง-ดับเครื่อง	เส้น	1	4,500	4,500.00	
16	สายยกดัมพ์	เส้น	1	1,600	1,600.00	
17	กรองอากาศ	อัน	1	1,400	1,400.00	
18	ซีลกระบอกยกดัมพ์	ชุด	1	2,400	2,400.00	
19	แม่ปั้มเบรคตัวบน	ชุด	1	5,200	5,200.00	
20	แม่ปั้มคลัทซ์ตัวบน	ชุด	1	2,300	2,300.00	
21	หม้อลมเบรคตัวล่าง	ชุด	1	4,500	4,500.00	
22	สวิทช์เปิดลมเบรคตัวบน	ชุด	1	4,200	4,200.00	
23	หม้อลมชุดปั้มเบรค ชุดหน้า-หลัง	ชุด	1	7,500	7,500.00	
24	หม้อลมชุดปั้มเบรค ชุดหลัง	ชุด	1	6,000	6,000.00	

ลำดับ	รายการ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
				บาท/สต.	บาท/สต.	
25	กระบอกเบรคตัวล่าง	ชุด	1	1,200	1,200.00	
26	ผ้าเบรค	ชุด	1	2,200	2,200.00	
27	แผ่นเพลทกดคลัชท์	ชุด	1	35,000	35,000.00	
28	แผ่นคลัทช์	แผ่น	1	2,300	2,300.00	
29	ลูกปืนกดคลัทช์	ชุด	1	850	850.00	
30	ลูกยางรับแรงบิด	ชุด	1	2,500	2,500.00	
31	สายไฮดรอลิกยกตั้มพ์	เส้น	1	3,200	3,200.00	
32	กรองเครื่อง	ลูก	1	450	450.00	
33	ชุดคอมไฟท้าย	ชุด	1	1,200	1,200.00	
34	ชุดคอมไฟส่องหลัง	ชุด	1	550	550.00	
35	กระจกมองข้าง	ชุด	1	450	450.00	
36	ใบปัดน้ำฝน	ชุด	1	400	400.00	
37	ลูกปืนล้อ	ตลับ	1	1,450	1,450.00	
38	หลอดไฟท้าย	หลอด	4	30	120.00	
39	หลอดไฟเลี้ยว	หลอด	4	21	84.00	
รวม 39 รายการ			เป็นเงินทั้งสิ้น		149,304.00	

(ตั๊กอักษร) - หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยสี่บาทถ้วน -

หมายเหตุ

1. กำหนดแล้วเสร็จภายใน 5 วันทำการ

ตรวจถูกต้อง

2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน

พ.อ.

3. จำนวนเงิน/งวดงาน 1 งวด/เงิน

( รัตนพงศ์ บัตรจตุรัส )

4. กำหนดรับรองความชำรุดบกพร่องสิ่งของ - เดือน

ตำแหน่ง

ฝพธ.ทภ.2